
                           令和５年３月２０日 

西新井東地区部会員 各位 

（一社）東京都トラック協会足立支部 

西新井東地区部会長  菅原 孝一 

 

「西新井東地区部会「総 会」開催のお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より地区部会活動にご協力を賜り心よりお礼申し上げます。                           

さて、下記の通り令和５年度「総会」を開催致しますので、ご多忙中の   こ

とと存じますが、是非、ご出席ください。 

敬具 

記 

 

1．日  時   令和５年４月１５日（土）午後５時 30 分 開催            

        

2．場  所  「 清水屋 」                

足立区西新井１－９－１１  TEL 03-3890-4122 

( 西新井大師駅 徒歩１分) 

3．会  費    ５，０００ 円 

 

4．議  題      ① 令和４年度 活動報告・会計報告 

 

② 令和５年度 活動計画・予算案 

 

③ その他 

 

5. そ の 他   総会終了後に懇親会（午後６時より）を行います。 

 

以上 

 

 

※４月８日（土）迄に別紙にてご出欠をお知らせ下さい。 

なお、総会成立には過半数の出席者及び委任状が必要となっておりますので、  

欠席される場合は４月１０日(月)迄に委任状をご返信下さいますよう  

ご協力をお願いいたします。 

 

 返信 FAX  03－3896－1514（マルマ物流） 



西 新 井 東 地 区 部 会「総会」 

（令和５年４月１５日（土）） 

 

ご 出 席 

 

ご 欠 席 

 

会 社 名             

 

氏   名             

 

※どちらかに〇印をお付け下さい 

※２名様以上ご出席いただける場合は、代表者氏名の後ろに全体の出席者人数

（代表者を含む）をご記入下さい。 

※欠席される場合は委任状(この用紙下部)にご記名・ご捺印の上、ご返信下さい 

 

                                      

 

委  任  状 

 

（一社）東京都トラック協会足立支部 

西新井東地区部会長 菅原 孝一 殿 

 

令和５年４月１５日（土）開催の西新井東地区部会総会における議決権行使に

関する一切の権限を 

          殿 に委任いたします。 

令和   年   月   日 

 

会 社 名                  

 

氏   名               印   

返信 FAX【マルマ物流(株)】０３－３８９６－１５１４  


